

Vejle Turisttrafik Holding ApS

Lundahl Nielsens Vej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 47 70 71

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Dirigent:

.....
Benny Fuglsang Petersen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om selskabet | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|---|
| Navn | Vejle Turisttrafik Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | Lundahl Nielsens Vej 4, 7100 Vejle |
| CVR-nr. | 35 47 70 71 |
| Stiftet | 16. september 2013 |
| Hjemstedskommune | Vejle |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| E-mail | vt@vejleturisttrafik.dk |
| Telefon | 75 85 94 88 |
| Direktion | Henning Christian Petersen, Direktør Benny Fuglsang Petersen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 3.595.675 kr. mod et overskud på 5.182.790 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 40.126.361 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|------------------|------------------|
| | Bruttotab | -15.123 | -15.151 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.828.828 | 4.927.388 |
| 3 | Finansielle indtægter | 327.688 | 349.558 |
| | Finansielle omkostninger | -476.954 | -6.969 |
| | Resultat før skat | 3.664.439 | 5.254.826 |
| 4 | Skat af årets resultat | -68.764 | -72.036 |
| | Årets resultat | 3.595.675 | 5.182.790 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 135.000 | 122.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 2.808.827 | 4.927.388 |
| | Overført resultat | 651.848 | 133.402 |
| | | 3.595.675 | 5.182.790 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2024 | 2023 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 24.782.488 | 23.253.660 |
| | | <u>24.782.488</u> | <u>23.253.660</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>24.782.488</u> | <u>23.253.660</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.070.824 | 4.720.846 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 615.642 | 545.082 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 472.572 | 0 |
| 6 | Andre tilgodehavender | 320.000 | 20.000 |
| | | <u>6.479.038</u> | <u>5.285.928</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.578.514 | 3.010.000 |
| | | <u>2.578.514</u> | <u>3.010.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.463.650</u> | <u>5.885.509</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.521.202</u> | <u>14.181.437</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>40.303.690</u> | <u>37.435.097</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 8.073.759 | 7.264.932 |
| | Overført resultat | 31.837.602 | 29.185.754 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| | | <u>40.126.361</u> | <u>36.652.686</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 0 | 350.000 |
| | | <u>0</u> | <u>350.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.001 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 417.111 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 5.073 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 72.978 | 0 |
| | Anden gæld | 94.351 | 226 |
| | | <u>177.329</u> | <u>432.411</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>177.329</u> | <u>782.411</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>40.303.690</u> | <u>37.435.097</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 2.337.544 | 29.052.352 | 117.800 | 31.587.696 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.927.388 | 133.402 | 122.000 | 5.182.790 |
| Udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000 | 7.264.932 | 29.185.754 | 122.000 | 36.652.686 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.808.827 | 651.848 | 135.000 | 3.595.675 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 | 0 |
| Udbytte | 0 | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 80.000 | 8.073.759 | 31.837.602 | 135.000 | 40.126.361 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vejle Turisttrafik Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdien af identificerbare aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 5 år. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af unoterede aktier og måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 144.188 | 235.021 |
| Andre finansielle indtægter | 183.500 | 114.537 |
| | <u>327.688</u> | <u>349.558</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 68.764 | 72.036 |
| | <u>68.764</u> | <u>72.036</u> |

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|---|--|
| Kostpris 1. januar 2024 | 14.738.728 |
| Afgang ved salg af virksomhed | -30.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>14.708.728</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2024 | 8.514.932 |
| Udloddet udbytte | -2.000.000 |
| Andel af årets resultat | 3.927.502 |
| Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele | -335.299 |
| Afskrivning goodwill | -33.375 |
| Værdireguleringer 31. december 2024 | <u>10.073.760</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>24.782.488</u> |

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill på 67 t.kr (2023: 100 t.kr.)

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------------|----------|----------|-----------|
| Vejle Turisttrafik ApS | ApS | Vejle | 100,00 % |
| VT Leasing 22 ApS | ApS | Vejle | 100,00 % |
| VT Garage ApS | ApS | Vejle | 100,00 % |

6 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder udlån på 240 t.kr. til betaling mere end 1 år efterregnskabsårets udløb.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne VT Leasing 22 ApS & VT Garage ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benny Fuglsang Petersen

Direktion

På vegne af: Vejle Turisttrafik Holding ApS

Serienummer: 03d38ee7-a8a7-489b-bde2-b760d6821a55

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-06-20 13:17:01 UTC



Benny Fuglsang Petersen

Dirigent

På vegne af: Vejle Turisttrafik Holding ApS

Serienummer: 03d38ee7-a8a7-489b-bde2-b760d6821a55

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-06-20 13:17:01 UTC



Henning Christian Petersen

Direktion

På vegne af: Vejle Turisttrafik Holding ApS

Serienummer: 653f20e4-3441-41a4-84cd-82ea9b92ec7e

IP: 83.240.xxx.xxx

2025-06-20 17:37:05 UTC



Henrik Strange Meldahl

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6545a869-709f-4ebd-a381-66864de59f5b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-21 14:18:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: NOFL4-ELZIM-ONF1E-NESZJ-XED34-C8T41

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.